
28/02/2012

LISTADO DEFINITIDO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

510 COMPOSICIÓN E INSTRUMENTACIÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000MENENT OLIVERT, DAVID

   0.000   3.000   5.000   8.000TORMO SORIANO, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000LUJAN MARTIN, SALVADOR

   0.000   0.000   4.482   4.482ROMERO MARTINEZ, DAVID

   0.000   0.000   3.830   3.830PASCUAL PEREZ, CARLOS EDUARDO

   0.000   0.000   3.490   3.490TRAVER NAVARRO, PAULA

   0.000   0.000   2.581   2.581DOMENECH GONZALEZ, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   2.000   2.000ROJO GAMON, SALVADOR

   0.000   0.000   1.577   1.577PARDO TORMO, FERRÁN

   0.000   0.000   1.494   1.494BERNAL CORRAL, ALBERTO

   0.000   0.000   1.245   1.245LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO FLORIAN

   0.000   0.000   1.245   1.245PACHECO MARCO, JOSE ANGEL

   0.000   1.000   0.000   1.000DEMOC , ADRIÁN

   0.000   0.000   1.000   1.000RAMIRO GANDIA, GUILLEM

   0.000   0.000   0.830   0.830RODRIGUEZ SANTANA, RAYCO LUIS

   0.000   0.000   0.747   0.747MARTINEZ GALLEGO, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.664   0.664CARBONELL MATARREDONA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.000   0.498   0.498LATORRE SAEZ, ISABEL

   0.000   0.332   0.000   0.332PASCUAL BENAVENT, MIRIAM

   0.000   0.000   0.332   0.332RAMIREZ MARTÍNEZ, ALBERTO

   0.000   0.000   0.249   0.249VALLES FORNET, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000AVILA SAUSOR, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER DOLZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FELTRER GUARDIOLA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTES CASTILLA, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000GALCERA LOPEZ, JORGE ÁNGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA COMBO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ARNAL, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ESCUDER, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ DOMINGUEZ, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000MANZANO RAMOS, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEO CABRERA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ CASAS, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000PERALES CEJUDO, CARLOS DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000PRUÑONOSA FURIO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN MINGUEZ, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE BOMBOI, JUAN CARLOS

Total especialidad 38

Total cuerpo 38
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